
事業所在地法人名設立

貸ビル　駐車場　損害保険代理 他

衛生陶器・水栓金具等の製造 他
金融業(信用金庫)
陸上貨物運送　倉庫　通運

金融業(信用金庫)

陸上貨物運送　通運荷役

自動車の販売･賃貸･修理
保険代理店　不動産賃貸・売買仲介
タングステン､モリブデン製品等の製造販売
タクシー業　貸切バス業　自動車整備業
清酒製造業

ゴルフ場・レストラン・マリーナ・旅館の経営

弁当の製造小売　うどん店の経営
金属メッキ･金属防錆加工
港湾運送業　貨物利用運送業
土木建築工事業
貨物自動車運送業　航空代理店業
自動車の販売・修理･リース　損害保険代理
輸送事業　海運代理店業　通関業
港湾運送　輸出入貨物取扱　倉庫

医療用医薬品の卸売
産業用包装資材の製造･販売
段ボールケース・段ボール・印刷紙器製造
管材住宅機器等卸売　建設業
広告代理業
タイヤコード･他の製造
食品包装材料・フィルムの製造 他
プロパンガス事業　住宅設備機器販売 他
配電盤制作　電気工事　電気機器修理
高圧ホース等の卸売、販売、設計施工
経済団体(任意団体)
塗料･同機械器具の卸売
舗装･土木･水道工事　産業廃棄物処理
とび・土工工事　土木工事
紙器の製造・印刷　包装加工
情報通信エンジニアリング事業
医薬品･健康食品･雑貨品の企画､製造､販売
土木建築工事　舗装工事　水道施設工事
海産物･農産物加工食品製造及び販売
缶詰用缶の製造
貿易商事　冷凍食品の企画･製造販売
不動産賃貸　冷凍庫倉庫
青果物卸売業
倉庫業　運送取扱業　通関業
総合印刷業
バルブ・ボルトナット等配管設備機器等の販売
鋳鉄管製造
更生タイヤ・工業用ゴム製品･糸ゴムの製造
酸素･アセチレンガス･熔材･医療用ガス機器卸売
鮮魚卸　魚市場
船舶の建造

福岡市博多区店屋町8-24

北九州市小倉北区中島2-1-1
大牟田市有明町2-2-17
福岡市東区多の津2-9-5

飯塚市本町11-42

大牟田市不知火町1無番地

福岡市博多区東光1-6-13
福岡市中央区大名2-2-26
福岡市博多区美野島1-2-8
久留米市国分町御供田1596
粕屋郡宇美町宇美2-11-1

福岡市東区大岳2-1-1

北九州市八幡西区堀川町4-1
北九州市小倉北区赤坂海岸2-1
福岡市博多区石城町14-3
北九州市門司区小森江3-12-10
粕屋郡久山町大字久原字松浦160
福岡市中央区渡辺通4-8-28
北九州市戸畑区大字戸畑464-24
北九州市門司区西海岸1-1-11

福岡市東区香椎浜ふ頭2-5-1
北九州市八幡東区桃園2-7-1
久留米市津福本町2305-3
福岡市博多区大博町1-2
北九州市小倉北区大手町11-3
久留米市南1-11-2
小郡市干潟892-1
福岡市博多区冷泉町4-20
北九州市小倉南区石原町176
大牟田市不知火町2-7-1
福岡市中央区渡辺通2-1-82
福岡市博多区榎田1-7-42
北九州市八幡西区洞南町2-1
福岡市中央区舞鶴3-2-6
北九州市小倉北区上到津3-5-10
福岡市博多区博多駅東3-7-1
大牟田市新勝立町1-38-5
豊前市八屋1874-1
大牟田市高砂町62-4
直方市大字中泉915-4
福岡市中央区港2-2-21
福岡市中央区那の津3-7-7
北九州市小倉北区西港町94-9
福岡市博多区沖浜町5-80
北九州市門司区松原3-5-8
北九州市門司区中町1-17
直方市上新入1660-9
久留米市京町5-196
久留米市野中町1288
福岡市中央区長浜3-11-3-1101
福岡市中央区港3-3-14

九州勧業㈱

ＴＯＴＯ㈱
大牟田柳川信用金庫
西久大運輸倉庫㈱

飯塚信用金庫

大牟田運送㈱

福岡トヨペット㈱
福岡商事㈱
日本タングステン㈱
久留米西鉄タクシー㈱
㈱小林酒造本店

西戸崎開発㈱

㈱東筑軒
石川金属工業㈱
博多港運㈱
九鉄工業㈱
九州名鉄運輸㈱
福岡トヨタ自動車㈱
日鉄物流八幡㈱
門司港運㈱

㈱アトル
大石産業㈱
久留米紙器工業㈱
積水ヒノマル㈱
㈱朝日広告社
ニシヨリ㈱
丸東産業㈱
㈱エコア
㈱大光電機製作所
中島物産㈱
福岡経済同友会
梅居産業㈱
三共建設㈱
中村工業㈱
上村紙業㈱
西部電気工業㈱
室町ケミカル㈱
㈱石田組
今村食品工業㈱
第一金属工業㈱
㈱トクスイコーポレーション
八洋㈱
北九州青果㈱
住友倉庫九州㈱
㈱ゼンリンプリンテックス
岡野商事㈱
九州鋳鉄管㈱
日米ゴム㈱
㈱渡辺商会
福岡県魚市場㈱
福岡造船㈱

115周年
191212
105周年
191705
191705
191708
100周年
192212
95周年
192710
90周年
193201
193207
193209
193210
193210
85周年
193705
80周年
194205
194208
194208
194209
194210
194210
194212
194212
75周年
194701
194702
194702
194702
194703
194703
194703
194704
194704
194704
194704
194705
194705
194705
194706
194707
194707
194708
194708
194708
194708
194708
194709
194709
194709
194710
194710
194710
194710
194711
194711

2022年の設立周年企業（75周年以上）


