2022年の設立周年企業(75周年以上)

2022年の設址尚午近 耒(75周年以上)			
設立	法人名	所在地	事業
115周年			
191212	九州勧業㈱	福岡市博多区店屋町8-24	貸ビル 駐車場 損害保険代理 他
105周年			
191705	TOTO(株)	北九州市小倉北区中島2-1-1	衛生陶器・水栓金具等の製造 他
191705	大牟田柳川信用金庫	大牟田市有明町2-2-17	金融業(信用金庫)
191708	<u>西久大運輸倉庫㈱</u>	福岡市東区多の津2-9-5	陸上貨物運送 倉庫 通運
100周年	T		T
192212	飯塚信用金庫	飯塚市本町11-42	金融業(信用金庫)
95周年			
192710	大牟田運送㈱	大牟田市不知火町1無番地	陸上貨物運送 通運荷役
90周年	4=1771 7 co 44h	与四十进名区本以1 C 1 C	ウシェクに主 任代 佐田
193201	福岡トヨペット(株)	福岡市博多区東光1-6-13	自動車の販売・賃貸・修理
193207	福岡商事㈱	福岡市中央区大名2-2-26	保険代理店 不動産賃貸・売買仲介
193209	日本タングステン(株)	福岡市博多区美野島1-2-8	タングステン、モリブデン製品等の製造販売
193210	久留米西鉄タクシー(株)	久留米市国分町御供田1596 物品那完美町完美2.11.1	タクシー業 貸切バス業 自動車整備業
193210	㈱小林酒造本店	粕屋郡宇美町宇美2-11-1	清酒製造業
193705	西戸崎開発㈱	福岡市東区大岳2-1-1	ゴルフ場・レストラン・マリーナ・旅館の経営
80周年	四月剛用光体	猫剛川米区八古と-1-1	コルノ场・レストノノ・イリーノ・旅貼り絵宮
194205		北九州市八幡西区堀川町4-1	弁当の製造小売 うどん店の経営
194203	石川金属工業㈱	北九州市小倉北区赤坂海岸2-1	金属メッキ・金属防錆加工
194208	博多港運㈱	福岡市博多区石城町14-3	港湾運送業 貨物利用運送業
194209	九鉄工業(株)	北九州市門司区小森江3-12-10	大方達及来 - 貝物や市達及来 土木建築工事業
194210	九州名鉄運輸㈱	和屋郡久山町大字久原字松浦160	<u> </u>
194210	福岡トヨタ自動車㈱	福岡市中央区渡辺通4-8-28	自動車の販売・修理・リース 損害保険代理
194212	日鉄物流八幡㈱	北九州市戸畑区大字戸畑464-24	輸送事業 海運代理店業 通関業
194212	門司港運㈱	北九州市門司区西海岸1-1-11	港湾運送 輸出入貨物取扱 倉庫
75周年	[1 1 - 3 / D.X.E.(M)	10000000000000000000000000000000000000	101-3222 HBH2 (SC 15-103)2 11-
194701	(株)アトル	福岡市東区香椎浜ふ頭2-5-1	医療用医薬品の卸売
194702	大石産業(株)	北九州市八幡東区桃園2-7-1	産業用包装資材の製造・販売
194702	久留米紙器工業(株)	久留米市津福本町2305-3	段ボールケース・段ボール・印刷紙器製造
194702	積水ヒノマル(株)	福岡市博多区大博町1-2	管材住宅機器等卸売 建設業
194703	㈱朝日広告社	北九州市小倉北区大手町11-3	広告代理業
194703	ニシヨリ(株)	久留米市南1-11-2	タイヤコード・他の製造
194703	丸東産業(株)	小郡市干潟892-1	食品包装材料・フィルムの製造 他
194704	(株)エコア	福岡市博多区冷泉町4-20	プロパンガス事業 住宅設備機器販売 他
194704	㈱大光電機製作所	北九州市小倉南区石原町176	配電盤制作 電気工事 電気機器修理
194704	中島物産㈱	大牟田市不知火町2-7-1	高圧ホース等の卸売、販売、設計施工
194704	福岡経済同友会	福岡市中央区渡辺通2-1-82	経済団体(任意団体)
194705	梅居産業㈱	福岡市博多区榎田1-7-42	塗料・同機械器具の卸売
194705	三共建設(株)	北九州市八幡西区洞南町2-1	舗装·土木·水道工事 産業廃棄物処理
194705	中村工業(株)	福岡市中央区舞鶴3-2-6	とび・土工工事 土木工事
194706	上村紙業㈱	北九州市小倉北区上到津3-5-10	紙器の製造・印刷 包装加工
194707	西部電気工業㈱	福岡市博多区博多駅東3-7-1	情報通信エンジニアリング事業
194707	室町ケミカル(株)	大牟田市新勝立町1-38-5	医薬品・健康食品・雑貨品の企画、製造、販売
194708	(株)石田組	豊前市八屋1874-1	土木建築工事 舗装工事 水道施設工事
194708	今村食品工業(株)	大牟田市高砂町62-4	海産物・農産物加工食品製造及び販売
194708	第一金属工業(株)	直方市大字中泉915-4	缶詰用缶の製造 ・ 日本市 ・
194708	㈱トクスイコーポレーション	福岡市中央区港2-2-21	貿易商事 冷凍食品の企画・製造販売
194708 194709	八洋(株) 北九州青果(株)	福岡市中央区那の津3-7-7	不動産賃貸 冷凍庫倉庫 青果物卸売業
194709	北九州 南来(株)	北九州市小倉北区西港町94-9 福岡市博多区沖浜町5-80	
194709	1生及昌単ルが11(株) ㈱ゼンリンプリンテックス	北九州市門司区松原3-5-8	
194709		北九州市門司区中町1-17	
194710	九州鋳鉄管㈱	直方市上新入1660-9	バルグ・バルドアグト寺町自設開版発寺の販売 鋳鉄管製造
194710	日米ゴム(株)	久留米市京町5-196	
194710	ロベコム(M)	- 久留米市野中町1288	酸素・アセチレンガス・熔材・医療用ガス機器卸売
194711	福岡県魚市場㈱	福岡市中央区長浜3-11-3-1101	一般系 アピアレンガス 相切 医原用ガス機能助抗 鮮魚卸 魚市場
194711	福岡造船(株)	福岡市中央区港3-3-14	船舶の建造
10-111		MI-11-1-7/E/E/E0-0-1-4	DHDH V/KIK